
TARIF Famille 2024 : 

L’Ogomé vous propose les prestations suivantes pour votre séjour sous 

condition de chambre complète :   

 Tarif 1 nuit 

 

Tarif 2nuits et + 

 

Chambre 3 lits 68.00 € 49.50€ 

Chambre 4 lits 92.00 € 66.00€ 

Chambre 5 lits 115.00€  80.00€ 

Chambre 6 lits 135.00€  95.00€ 

Chambre single 42.00€   

Taxe de séjour par nuit 

par personnes de + de 18ans  

0,85 € 0,85€ 

Lits d’appoints 20.00 € 15.50 € 

 
o Petit-déjeuner : 7.80€ 
o Petit-déjeuner enfant (- 10 ans) : 6.00€ 

Options complémentaires : 

➢ Lit Fait à votre arrivée : 10.00 € par chambre 
➢ Location de drap de bain : 2.80€ / serviette 

Lors de votre séjour vous pourrez dîner au Mojon sur réservation, les tarifs 

seront les suivants :  

• Dîner 
o Enfants (jusqu’à 11 ans) : 11.30 € 
o Adolescents (de 12 à 17 ans) : 12.80 € 

o Adultes (dès 18 ans) : 16.50 € 
  

• Pique-nique : 8.80€ par personne composé: 
Une bouteille d’eau 0.5L, une compote, une barre de céréales, un sandwich, un paquet de 

chips 

→ Une salade composée de 130 g, pour les Ados et adultes  

→  sandwich pain mie (pour les enfants jusqu’à 11 ans).  
 
*Pour toute réservation au-delà de 20 personnes, veuillez nous contacter.  

 


